

# Hvileposten

Nummer 65 - Juni 2013



I bladet:

- Loppemarked - sommerfest
- Nyt fra bestyrelsen

## Nyt fra bestyrelsen

Flemming og Ove har gået en rundtur i foreningen for at besigtige vejene med henblik på at igangsætte nødvendige arbejder for at sikre at vejene fortsat er i sikkerhedsmæssig stand. Der er således ikke tale om generelle forbedringer, men kun det minimum, der skal til, for at holde vejene i sikkerhedsmæssig stand. Generelle forbedringer afventer de arbejder, der skal udføres i forbindelse med det store DONG-projekt om nedgravning af kabler. De nødvendige reparationer vi udfører her og nu er som følger:

Ud for Theisvej 6: 2 knækkede sunkne fliser ved siden af hinanden skal udskiftes.

Ud for Pindosvej 4: 1 knækket sunket flise udfor indkørslen skal udskiftes.

Ud for Pindosvej 5: Hul i asfaltbræmmen nær hjørnet til Æginavej skal repareres.

På Pindosvej overfor nr. 12: Risten på nedløbsbrønden skal udskiftes.

Ud for Willumsvej 31: Risten på nedløbsbrønden skal udskiftes.

Det anslås at de nævnte arbejder samlet set vil koste omkring 10.000 kr.

## (Herre)Løse hunde i grundejerforeningen.

Igennem længere tid er jeg og andre grundejere blevet besøgt af (herre)løse hunde og deres efterladenskaber. En ting er at de besørger sig på foreningens privat offentlige veje eller grønne arealer til stor gene for andre borgere, men at disse (herre)løse hunde nu også er begyndt at trænge ind på de enkeltes grundejers matrikler er lige en tand for meget. Grunden til at jeg kalder dem (herre)løse hunde er, at jeg ikke i min vildeste fantasi kan forstille mig at man som hundeejere kan stå og se på at ens hund sidder og skider på fortovet, det grønne areal eller inde på andre folks matrikler uden at samle hundens efterladenskaber op og tage det med sig. Det er ikke særligt rart at få trådt, kørt med barnevogn, rollator eller kørestol igennem denne brunlige klæbrige stads. Jeg er selvfølgelig godt klar over at det ikke er hundeejere i vores egen grundejerforening der står for dette svineri, men må være udefra kommende hundeejere der lufter deres hunde i vores kvarter. Opfordring: hvis I ser folk ikke tager deres hundes efterladenskaber med sig, så nævn det for dem. Har intet i mod hunde, men det er på tide at hundene får opdraget deres ejere ordentligt.

Med venlig hilsen

Jan Johansen

# Loppemarked og sommerfest i G/F Aldershvile

Lørdag den 15. juni 2013 kl.: 13-16



Kom og vær med til en hyggelig dag. Køb en studeplads, den er 3\*3meter og du sørger selv for indretning.

Festudvalget sørger for at annoncere på lygtepæle, i butikker samt i blade.

Der vil kunne købes fadøl, sodavand, popcorn og børn kan købe en dag i hoppeborg.

**Sommerfesten starter kl. 18 og varer til vi ikke orker mere.**

Festudvalget vil sørge for fællesgriller og pavilloner. Tilmelding foregår ved at aflevere nedenstående udfyldt sammen med penge til Steen Prassé, Willumsvej 21

I sørger selv for bord, stole, mad og drikkevarer.

-----klip-----

Navn: \_\_\_\_\_ Adresse: \_\_\_\_\_

Vi ønsker: \_\_\_\_\_ stk studeplads a' 75 kr.

Vi ønsker: \_\_\_\_\_ stk plads på grill a' 10 kr.

Der er vedlagt: \_\_\_\_\_ kr.

Vi vil gerne hjælpe med at slå pavilloner op lørdag eftermiddag: \_\_\_\_\_

Vi vil gerne hjælpe med at tage pavilloner ned søndag formiddag: \_\_\_\_\_